zertifiziert gemäß DIN EN ISO 9001
Technisches Datenblatt
LFM 10
Mikro-Durchflussmesser
Anwendung.....................................................................	 3
Aufbau und Messprinzip.................................................	 3
Technische Daten...........................................................	 4
Maßzeichnungen............................................................	 5

40 μ erforderlich
Filter für Rohranschluss AØ 6mm. Durchfluss
Typenschlüssel
V = Viton-Dichtung
T = Teflon-Dichtung
I = Isolast
F = steckbarer Aufnehmer Typ VTE-CM-S
E = einschraubbarer Aufnehmer, z.B. VTM Vorortanzeige
03 = rostfreier Edelstahl gemäß DIN-Bezeichnungen 1.4435 (Gehäuse)
        und 1.4122 (Innenteile)
LFM 10 * *  * *
Copyright KEM, Änderungen vorbehalten, St. Rev. 002-04/03/10
KEM Küppers Elektromechanik GmbH  |  Liebigstraße 2  |  D-85757 Karlsfeld  |  tel +49  8131  5 93 91 - 0  |  fax +49  8131  9 26 04
Ansprechpartner weltweit
KEM-Büro Süd
Dahlienweg 35
D-73765 Neuhausen
T. +49  7158  98 56 82
F: +49  7158  98 56 83
KEM-Büro West
Im Langen Hahn 44
D-58515 Lüdenscheid
T. +49  2351  9 78 80
F: +49  2351  9 78 83 1
KEM-Hauptsitz
Liebigstraße 2
D-85757 Karlsfeld
T. +49  8131  5 93 91 - 0
F: +49  8131  9 26 04
Dänemark
E. Eberhardt ApS
Bygstubben 6
DK-2950 Vedbæk
T. +45/45/89 33 66
Norwegen
Flow Teknikk as
Olav Brunborgsv. 27, Postboks 244
N-1377 Billingstad
T. +47/66/77 54 00
Singapur
Polyquip Engineering Pte Ltd
Blk 20 Woodlands Link #08-12
Woodlands East Industrial Est.
SGP- 738733 Singapur
T. +65/6753/79 97
China
KEM China
Mr. Xiao Tianxiang
Rm.2429, JinYuan Office Building, No. 36,
CN- BeiYuan Road, Beijing 100012
T. +86/10/52 00 37 38
Polen
Newtech Engineering
ul. Sowinskiego 3
PL-4-100 Gliwice
T. +48/32/237 61 98
Slowakei
Bibus SK, s.r.o.
Priemyselná 4
SK-949-01 Nitra
T. +421/377/41 25 25
Portugal